
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

   

Název veřejné zakázky:  

Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 

– Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – 

Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská 

spojka – vyhotovení DÚR včetně zajištění 

inženýrské činnosti k získání ÚR 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení  

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Hlavní město Praha 

Sídlo zadavatele: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Ing. Karel Prajer, ředitel odboru strategických 

investic Magistrátu hlavního města Prahy 

                    

            Praha 15. června 2018 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz 1: 

Dle Zadávací dokumentace – nabídková část bod 8.1 je uvedeno, že bodově hodnoceni 
budou mimo jiné tito členové týmu: 
- Specialista na tunelové stavby 
- Specialista na bezpečností dokumentaci tunelů 
 
V Krycím listu nabídky jsou v rozporu ze Zadávací dokumentací uvedeny tyto pozice  
- Specialista na geotechniku, nikoliv Specialista na tunelové stavby 
- Specialista na bezpečnostní vybavení tunelových staveb, nikoliv Specialista na 
bezpečností dokumentaci tunelů 
 
Jedná se z pozice Zadavatele o písařkou chybu u Krycího listu? Pokud ano, může 
Zadavatel vydat opravu ,,Krycího listu“, aby byl v souladu se Zadávací dokumentací – 
nabídková část? 

 

Odpověď: 

Tak jak bylo uvedeno v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 jedná se o administrativní chybu.  

 

- Specialista na geotechniku se nahrazuje Specialistou na tunelové stavby 

- Specialista na bezpečnostní vybavení tunelových staveb, se nahrazuje Specialistou na 

bezpečností dokumentaci tunelů. 

 



 

Dotaz č. 2 

V bodě 12. Zadávací dokumentací – nabídková část je uvedeno, že prohlídka místa plnění bude 

stanovena a upřesněna v rámci výzvy k podání nabídky. Ve výzvě k podání nabídek se o 

prohlídce místa plnění nic nehovoří. Bude Zadavatel prohlídku místa plnění organizovat? 

 

Odpověď: 

Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky nebude realizovat prohlídku místa plnění. Vše jsou 

veřejně přístupná místa.  

 

Dotaz č. 3 

V bodě 9.1 Zadávací dokumentací – nabídková část Zadavatel požaduje předložit seznam 

poddodavatelů. V bodě 2.8 Struktura nabídky je doporučená struktura nabídky ve které kolonka 

pro seznam poddodavatelů není. K jakém bodu máme seznam poddodavatelů přiložit? 

 

Odpověď: 

Je na účastníkovi v které části uvede seznam poddodavatelů.  Požadavku v bodě 2.8 jsou 

doporučující na řazení dokumentů, nikoliv závazné. Je pouze na účastníkovi kam daný 

dokument v části nabídky zařadí.  

 

 

S pozdravem       

 

 

Mgr. Kateřina Koláčková    
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